Fiilen iyice azalmış olan Osmanlı köle ticareti tamamen kaldırılmış oldu. Y. Hakan Erdem, *Osmanlıda Köleliğin Sonu*, s. 189-190.

Tablo 2: 1606- 1607 Tarihli Gümrük Defterine Göre İstanbul Gümrüğüne Getirilen Kölelerin Sayısı.

Tarih (yıl) Ay Köle Sayısı
1606 Recep 7
1015 (1606) Şaban (Aralık) 29
1015 (1606/1607) Ramazan (Aralık/Ocak) 20
1015 (1607) Şevval (Ocak/Şubat) 15
1015 (1607) Zilkade (Şubat/Mart) 17
1015 (1607) Zilhicce (Mart/Nisan) 26
1016 (1607) Muharrem (Nisan/Mayıs) 33
1016 (1607) Safer (Mayıs/Haziran) 44
1016 (1607) Rebiül evvel (Haziran/ Temmuz) 37
1016 (1607) Rebiül ahir (Temmuz/Ağustos) 26
1016 (1607) Cemaziyel evvel (Ağustos/Eylül) 37
1016 (1607) Cemaziyel ahir (Eylül/Ekim) 27
1016(1607) Recep (Ekim/Kasım) 27
1016 (1607) Şaban (Kasım/Aralık) 6
Toplam 351

Tablo 3. 1606- 1607 Gümrük Defterine Göre İstanbul Gümrüğüne ve diğer Karadeniz Limanlarına Getirilen Kölelerin Sayısı

Liman Adı Köle Sayısı
İstanbul 3.137+351=3488)
Amasra 40
Akşehir 16
İnebolu 54
Sinop 52
Samsun 19
Ereğli 8
Toplam 3677